
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

_____ Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №73 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2024 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Директор коледжу Олександр ДАВИДЮК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З.

Гжицького»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 73 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Е ііу
 к

он
ку

рс
но

ї н
ро

но
зм

цн
 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13315165 1332190 Кобилянець Олександр Олегович

54394293 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

178,000

2 13190518 1332190 Приходько Ігор Андрійович

39099327 ВС 19.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,000

1



3 13215286 1332190 Фірчук Владислав Васильович

54394442 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,000

4 13293697 1332190 Хлібовський Михайло Сергійович

54378860 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,000

5 13373495 1332190 Янюк Дмитро Володимирови 
ч

54395674 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

177,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З.

Гжицького»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 73 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

1

U
1

1 13188182 1346994 Бондарева Аріна Олександрівна
54386187 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

159,000

2 13236696 1346994 Бондарук Соломія Олександрівна
54387672 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

189,000

3 13335590 1346994 Бонюк Олег Дмитрович
54386973 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

169,000

з



4 13268762 1346994 Ворона Тарас Романович
54387382 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

160,000

5 13370460 1346994 Ергашева Лола Шукурджонівн 
а

54382496 ВС 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

149,000

6 13216032 1346994 Камінський Дмитро Сергійович
54385095 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

168,000

7 13165713 1346994 Кіт Діана Ігорівна
54975174 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

173,000

8 13215777 1346994 Колодинська Христина Миколаївна
54765657 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

182,000

9 13198063 1346994 Кручковська Катерина Олегівна
54387182 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

161,000

10 13353542 1346994 Кузьменко Катерина Тимофіївка
54426598 ЕН 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

149,000

11 13165785 1346994 Магдевич Ярослава Миколаївна
54394380 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

12 13299054 1346994 Наумчик Марія Романівна
54380858 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

148,000

13 13173253 1346994 Пилипчук Оксана Святославівна
54510362 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

190,000

14 13163313 1346994 Ступал Анна Миколаївна
54386563 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

189,000

15 13185488 1346994 Татюк Юліана Святославівна
54394290 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

179,000

4



16 13187028 1346994 Тимощук Юлія Юріївна
54388220 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

158,000

17 13192571 1346994 Шикульський Дмитро Андрійович
54999545 ВК 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

157,000

5


